

证券代码：872392

证券简称：佳合科技

公告编号：2025-013

## 昆山佳合纸制品科技股份有限公司

### 2024 年年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2024 年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2024 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

#### 一、2024 年年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业收入	650,304,083.00	289,212,131.51	124.85%
利润总额	58,394,276.38	18,843,761.63	209.89%
归属于上市公司股东的净利润	35,692,430.65	20,621,345.09	73.08%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	21,536,853.13	19,189,138.09	12.23%
基本每股收益	0.61	0.35	74.29%
加权平均净资产收益率%(扣非前)	11.18%	6.84%	-
加权平均净资产收益率%(扣非后)	6.74%	6.37%	-
项目	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	679,944,084.59	452,077,548.25	50.40%
归属于上市公司股东的所有者权	320,260,815.37	305,567,208.20	4.81%

益			
股本	58,700,000.00	58,700,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	5.49	5.21	5.37%

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

### （一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，在董事会的正确领导和战略指引下，公司管理层紧密围绕既定发展战略和经营方针，积极开拓新市场、开发新客户、持续研发创新、实施精细化管理以及投资并购，保障公司经营业绩稳步发展。2024年4月，公司完成对立盛包装有限公司（以下简称“越南立盛”）26%股权的收购，交易完成后，越南立盛变更成为公司控股子公司并纳入合并报表范围。

报告期内，公司实现营业收入 65,030.41 万元，同比增长 124.85%；归属于上市公司股东的净利润为 3,569.24 万元，同比增长 73.08%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 2,153.69 万元，同比增长 12.23%；基本每股收益为 0.61 元，同比增长 74.29%。

报告期末，公司总资产为 67,994.41 万元，同比增长 50.40%，归属于上市公司股东的所有者权益为 32,026.08 万元，同比增长 4.81%；归属于上市公司股东的每股净资产为 5.49 元，同比增长 5.37%。

### （二）业绩变动的主要原因

1.报告期内，公司营业收入较上年同期增长 124.85%。主要原因系：（1）报告期内公司合并报表范围增加越南立盛，其纳入合并报表的营业收入为 24,020.96 万元；（2）全资子公司广德佳联包装科技有限公司销售收入逐步提升；（3）公司实行“存量+拓新”双效模式，取得了一定的成效，销售收入增加。

2.报告期内，公司利润总额较上年同期增长 209.89%。主要原因系报告期内公司合并报表范围增加越南立盛，其纳入合并报表的利润总额为 4,338.11 万元。

3.报告期内，归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长 73.08%。主要

原因系：（1）报告期内公司合并报表范围增加越南立盛，其纳入合并报表的净利润为 1,994.52 万元；（2）公司收到的政府补助有所增加。

4.报告期末，公司总资产较期初增长 50.40%。主要原因系报告期内公司合并报表范围增加越南立盛。

### 三、风险提示

本业绩快报为公司财务部门初步预测数据，尚未经会计师事务所审计，不构成公司对投资者的业绩承诺，最终数据以公司正式披露的 2024 年年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

### 四、备查文件目录

经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的资产负债表和利润表。

昆山佳合纸制品科技股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 27 日